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Bloc-tiroirs ESD 45/56-7 sur roulettes 3 tiroirs
(2x150 + 1x

Centrally locked high quality steel drawer units for storage of tools and small
components.

Inclus Tiroirs, nombre et hauteur en mm 2x150, 1x200
Code produit 60649307
Ouverture des tiroirs 100 %
Charge maxi des tiroirs en Kg 60

Largeur mm 450



Profondeur en mm

Hauteur en mm

Largeur du colis en mm

Profondeur du colis en mm

Hauteur du colis en mm

Poids de I'emballage

Ossature d'armoire a tiroirs

ESD

Code teinte RAL

Nom de la couleur

Années de garantie

Convient pour la famille de produits

Charge maxi des Bloc-tiroirs en Kg

Matériau des ossatures

autres

520

700

490

590

710

43

Roulettes

Oui

RAL7035

Gris clair

150

Acier peint en peinture époxy

Internal drawer dimensions 380 x 500 x90/190/290



